
Прилог 1: Календар на е-курс Вовед во вклучувањето на родовите аспекти во политиките на 
локално ниво 

 
 

E-КУРС ЗА РОДОВА ЕДНАКВОСТ ОД  ДО 

МОДУЛ 1. РОДОВА ЕДНАКВОСТ НА ЛОКАЛНО НИВО 06 мај 2025 12 мај 2025 

МОДУЛ 2.  РОДОВО ОДГОВОРНО БУЏЕТИРАЊЕ 13 април 2025 18 мај 2025 

МОДУЛ 3. УЛОГАТА НА ЗЕЛС ВО ПРОМОВИРАЊЕ НА 

РОДОВАТА ЕДНАКВОСТ 

19 мај 2025  24 мај 2025 

МОДУЛ 4. ПРИМЕРИ НА ДОБРА ПРАКСА 26 мај 2025 04 јуни 2025 

 

 
 


